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Peab bygger ny förskola och moderniserar befintlig skola i 
Romfartuna 
För att möta de växande behoven inom förskole- och skolverksamheten i Skultuna kommundel 
har Västerås stad gett Peab i uppdrag att bygga en helt ny förskola i Romfartuna samt 
genomföra en omfattande modernisering av den befintliga F–3-skolan. Kontraktssumman 
uppgår till ca 91 miljoner svenska kronor. 
Den nuvarande paviljongförskolan i Romfartuna har ett tillfälligt bygglov som löper och kan inte 
förlängas. Förutom att bygglovet upphör är verksamheten idag trångbodd både inne och ute. För att 
säkerställa en trygg och långsiktigt hållbar lösning bygger Peab därför en ny permanent förskola med 
sex avdelningar, tillagningskök och matsal. 

Den nya förskolan uppförs i anslutning till de nuvarande paviljongerna. När byggnationen är färdig 
flyttas både förskole- och skolverksamheten till de nya lokalerna. Därefter inleds rivningen av 
paviljongerna samtidigt som renoveringen av skolbyggnaden påbörjas. 

Renoveringen av skolan innebär bland annat att skolköket i Kyrkskolan byggs om till ett klassrum och 
att rörelserummet utökas. Hela skolbyggnaden kommer att renoveras invändigt för att skapa moderna, 
funktionella och ändamålsenliga utbildningsmiljöer. Förskolan planeras med flexibilitet i fokus, vilket 
gör det möjligt att anpassa lokalerna för framtida behov och verksamheter. 

Det omfattande projektet kräver noggrann planering av den så kallade "flyttkarusellen", eftersom 
verksamhet kommer att pågå i förskola, skola och kyrka under hela byggperioden. Säkerhet och 
trygghet för barn, personal och besökare är därför centralt i Peabs genomförande. 

– Vi har ett fint samarbete med Västerås stad där vi tillsammans hittar lösningar som både underlättar 
byggprocessen och skapar största möjliga värde för barnen och personalen, säger Malin Häggkvist, 
projektchef på Peab. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peabs pressjour, tel:010-456 86 00 alt. pressjour@peab.se 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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